UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 9 năm 2021

V/v chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư cho các hộ dân có

phần diện tích đất xây dựng công

trình điện tại dự án điểm ĐCĐC tập

trung Đồng Tranh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Long Mai.

Thực hiện Quyết định số 91/QĐ-SXD ngày 19/7/2021 của Sở Xây dựng

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư

xây dựng công trình xây dựng Điểm định canh, định cư tập trung Đồng Tranh,

thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long; để sớm

hoàn thiện thủ tục bàn giao phần diện tích đất xây dựng công trình điện thuộc

dự án điểm ĐCĐC tập trung Đồng Tranh cho Điện lực Nghĩa Hành nghiệm thu

và đóng điện; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư cho các hộ gia đình có diện tích đất được thu hồi như sau:

1. Thành phần:

- Công chức Phòng Chính sách Dân tộc, Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Long Mai và Công chức Địa chính xã;

- Chủ hộ của các hộ dân được nhận bồi thường, có danh sách kèm theo (Ban

Dân tộc tỉnh nhờ UBND xã Long Mai mời giúp và yêu cầu đại diện hộ dân khi đi

mang theo Sổ hộ khẩu; Chứng minh nhân dân hoặc thẻ Căn cước công dân).

2. Thời gian: lúc 8 giờ 00 phút, ngày 24/9/2021 (thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Long Mai.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Lý Chánh, Chuyên viên Phòng

Chính sách Dân tộc, số điện thoai 0944.185.485.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND xã Long Mai quan tâm, phối hợp triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-09-22T17:00:28+0700

		2021-09-22T17:00:28+0700